A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Â Q P A U L . O
Rua Shiliro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Fel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\v\v\\.reysim.sp.leii.hr - a J inmísmi l ivo j / cj i i iannx-gis

PORTARIA N° 126 DE 05 DE JUNHO DE 2018.

ALTERA O EXPEDIENTE NA CÂMARA
MUNICIPAL DE REGISTRO.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Em caráter excepcional, o horário de expediente na Câmara Municipal de
Registro em dias úteis, quando ocorrer a participação da Seleção Brasileira de Futebol em jogos
na Copa FIFA 2018, será:

1 - Das 08:00h às 12:00h, quando houver jogo às 15:00h;
II-Das 13:30hàs 17:30h, quando houver jogo às 09:00h;
III-Das08:OOhàs 10:00hedas 14:30hàs 17:30h, quando houver jogo às ll:00h.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 05 DE JUNHO DE 2018.

LUÍS MARCELO
PRES1

ERON

Publique-se em - Visto